Приложение № 3

	План за изпълнение на проекта 

	Начало на изпълнение на проекта 
	Месец декември/година 2011 

	Край на изпълнение на проекта
	Месец декември/година 2013

	Година 1

	
	                   Шестмесечие 1
	               Шестмесечие 2
	

	Дейност 
	Месец 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	Отговорно лице /кандидатстваща организация /

	Подготовка на дейност І. Организиране и провеждане на търгове за възлагане на обществени поръчки съгласно ЗОП   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Община Велико Търново

	Изпълнение на дейност І. Организиране и провеждане на търгове за възлагане на обществени поръчки съгласно ЗОП       
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Подготовка  на дейност ІІ.1 - 

Изграждане на ЦНСТ-тип G и прилежащото му дворно пространство на ул. „Ил. Драгостинов”, кв.365, УПИ ХХІ, жк „Бузлуджа”, гр- Велико Търново
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Изпълнение  на дейност ІІ.1 - 

Изграждане на ЦНСТ-тип G и прилежащото му дворно пространство на ул. „Ил. Драгостинов”, кв.365, УПИ ХХІ, жк „Бузлуджа”, гр- Велико Търново
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Подготовка  на дейност ІІ.2 - 

Изграждане на ЦНСТ-тип А и прилежащото му дворно пространство на ул. „Ил. Драгостинов”, кв.365, УПИ ХХІ, жк „Бузлуджа”, гр- Велико Търново
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Изпълнение  на дейност ІІ.2 - 

Изграждане на ЦНСТ-тип А и прилежащото му дворно пространство на ул. „Ил. Драгостинов”, кв.365, УПИ ХХІ, жк „Бузлуджа”, гр- Велико Търново
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Подготовка  на дейност ІІ.3 - 

Изграждане на  ЦНСТ- тип G и прилежащото му дворно пространство на ул. „Колоня Товар” кв.545, УПИ Х-4039а, жк „Кольо Фичето”, гр- Велико Търново.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Изпълнение  на дейност ІІ.3 - 

Изграждане на  ЦНСТ- тип G и прилежащото му дворно пространство на ул. „Колоня Товар” кв.545, УПИ Х-4039а, жк „Кольо Фичето”, гр- Велико Търново.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Подготовка на дейност ІV    Публичност и визуализация
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Изпълнение на дейност ІV Публичност и визуализация
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Подготовка на дейност V.Одит
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Изпълнение на дейност V.Одит
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Година 2

	
	                   Шестмесечие 3
	               Шестмесечие 4
	

	Дейност 
	Месец  1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	Отговорно лице /кандидатстваща организация /

	Изпълнение  на дейност ІІ.1 - 

Изграждане на ЦНСТ-тип G и прилежащото му дворно пространство на ул. „Ил. Драгостинов”, кв.365, УПИ ХХІ, жк „Бузлуджа”, гр- Велико Търново
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Община Велико Търново

	Изпълнение  на дейност ІІ.2 - 

Изграждане на ЦНСТ-тип А и прилежащото му дворно пространство на ул. „Ил. Драгостинов”, кв.365, УПИ ХХІ, жк „Бузлуджа”, гр- Велико Търново

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Изпълнение  на дейност ІІ.3 - 

Изграждане на  ЦНСТ- тип G и прилежащото му дворно пространство на ул. „Колоня Товар” кв.545, УПИ Х-4039а, жк „Кольо Фичето”, гр- Велико Търново


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Подготовка на дейност ІІІ    Доставка на оборудване/обзавеждане
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Изпълнение  на дейност ІІІ   Доставка на оборудване/обзавеждане
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Изпълнение на дейност ІV Публичност и визуализация
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново

	Изпълнение на дейност V.Одит
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Община Велико Търново


